
MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Objednací list číslo 
1097/2017

(číslo objednávky uveďte 
na dodacím listu a faktuře)

Te e-on:

Vyňzuje: Mgr. Olga Mlejnková 

Bankovní spojeni:

ČNB Praha 1, účet č.: 

Zaokrouhlujte na celé

Dodavatel: SAN SERVICE s.r.o.
Husitská 344/63 
13000 Praha-Žižkov 
IČO: 257 11 300 
DIČ: CZ 257 11 300

Objednáváme:
Zajištění dodatečné techniky pro mezinárodní akci MMR Konference „Evropské fórum 
měsť*, která se uskuteční 13. října 2017

Předmět objednávky:

Dodatečné technické vybavení: 2 x náhledová obrazovka pro řečníky
8 x náhlavní mikrofon (nebo jiná podobná alternativa) 
Napojení na ozvučení
Dosvětlení pódia-divadelní svétla („spoť na řečníka)

Související činnosti: Přepis záznamu českého textu do elektronické podoby
(návrh ceny za 1 normostranu textu)
Montáž zařízení
Přítomnost technika po celou dobu konání akce 
5 hostesek se znalostí angličtiny minimálně na úrovni B1

Informace k akci:

Datum konání: 
Časové rozpětí: 
Počet účastníků: 
Místo konání:

13. října 2017
od 8:30 - cca 17:00 hod.
cca 180 osob
Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 6, Praha 1, 
Jednací sál AVI, přistup z Pařížské 4, vjezd Pařížská 6

Celková cena objednávky: nepřesáhne 70 000 Kč včetně DPH
Rozpočtová položka: 3691/5169/9/56 - SR; 3691/5169/10/56 - EU

Veškeré jednotkové ceny a závěrečná fakturace se budou řídit nabídkovou kalkulací ze dne 
4. října 2017, která je nedílnou součástí této objednávky.

i / 2
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: *420 224 861 111
fax: ■*•420 224 661 333
IČ 66 00 22 22
www.mmr.cz



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Objednací list číslo 
1097/2017

(číslo objednávky uveďte 
na dodacím listu a faktuře)

Poznámka k fakturaci:
Fakturu prosím zašlete na níže uvedenou adresu, k rukám ředitelky Odboru projektového 
řízení. Do faktury se splatnosti 30 dní prosím uvecfte OPTP 2014-2020, položka určená pro 
projekt Organizační zajištění DoP CZ.08.1.125/0.0/0.0/15.001/0000011, 4. etapa.
Fakturu prosím, rozepište na jednotlivě objednávané položky, včetně ceny, zvlášť:
• technické zajištění
• ostatní
Pokud faktura nebude označena, anebo bude neúplně označena, bude vrácena k doplnění. 
Pokud by došlo z důvodu nutné identifikace objednatele k nedodržení termínu splatnosti, 
nevzniká nárok na penalizaci. Nedílnou součástí objednávky jsou další ustanovení uvedená 
v Příloze č. 1. ■■■■■I

V Praze dne 4. 10. 2017

ředitelka Odboru projektového řízení

Příloha č. 1 

Další ustanovení:

1) Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s 
úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů, tj. dodavatel je povinen poskytnout požadované 
informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Řídícího 
orgánu Operačního programu Technická pomoc Ministerstva pro místní rozvoj, Ministerstva 
financí, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, 
příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit 
výše uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětu díla a 
poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

2) Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu 
včetně originálů účetních dokladů v souladu s článkem 140 Nařízení Rady (ES) č. 1303/2013. 
Nejdéle do konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší 
než v evropských právních předpisech, musí být použita pro úschovu tato delší lhůta. Po tuto 
dobu je Dodavatel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést 
kontrolu dokladů souvisejících $ plněním objednávky.

2/2
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
11015 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: ■♦■420 224 861 333
lč: 66 00 22 22
vwAV.mmr.cz



17/0903bKalkulace

VAŠE PREZENTACE

SAN SERVICE, s.r.o. 
provozovna - Na Louži 65/2 
101 00 Praha 10

IČO : 25711300 
DIČ :CZ 25711300 
e-mail :l

Název: MMR - workshopy
Firma:

Kontakt:

Ministerstvo pro místní rozvoj

Mlpjnková
Začátek akce:

Konec akce:

13.10.2017 8:30:00

13.10.2017 1 7:00:00

Místo akce:

Obec:

Jednací sál AVI, přístup z Pařížské 4

vjezd Pařížská 6

Termín montáže:

Termín demontáže

Telefon:

Telefon 2:

Telefon 2:

Kontakt:

Telefon;

pí. Mlejnková

Objednávka:

Objednávka drvě; 04.10.2017

Info:

Název Počet dní Jednotky Cena za J. DPH Sleva Celkem

Odkuk pro předsednictvo - LED TV 40” 1 2 ks 880,00 21% 20% 1 703,68
Rozbočovač signálu 1 1 ks 385.00 21% 20% 372,68
Náhlavní mikrotén 1 8ks 700,00 21% 20% 5 420,80
Napojení na místní ozvučení - mixážní pult 1 1 ks 560.00 21% 20% 542,08
Divadelní reflektor + stativ - nesvícení řečníka 1 1 ks 420,00 21% 20% 406,56
Přepis záznamu v ČJ - cena za 1 ns 1 1 str 75,00 21% 0% 90,75
Technik - montáž 1 1 hod 500,00 21% 0% 605.00
Obsluha 1 1 os 4 000,00 21% 0% 4 840,00
Hosteska AJ 1 5 os 1 500,00 21% 0% 9 075,00
Doprava osobní - pau&ál po Praze 1 1 cesta 300,00 21% 20% 290,40

Cena: 19 295,00 Kč
Sleva: 0,00 Kč
Po slevě: 19 295,00 Kč
DPH: 4 052,00 Kč
Celkem s DPH : 23 347,00 Kč

Vyřizuje: Dana Sochorová
S přáním příjemného dne

Vyhotoveno dne: 04.10.2017


